

Słodka chwila we dwoje. Najlepsze desery z czekoladą



Czy można oprzeć się czekoladzie? Czy to możliwe! To w końcu ona sprawia, że życie jest pyszniejsze. A gdy przybiera postać pysznego, deseru, to człowiek ma jakieś szanse?

Czekolada jest na wskroś hedonistyczna pod każdą postacią. Ma w sobie zmysłowość - od głębokiego, ciemnego koloru, przez absolutnie obłądny aromat, po aksamitną konsystencję, gdy rozplywa się w ustach. To też coś, czym się chętnie dzielimy z drugą osobą. Macie ochotę na słodką chwilę tylko we dwoje? Te wyjątkowe desery dodadzą jej smaku. A jak trzeba, to i w Twoim imieniu wyrażą Twoją całą miłość.

- **Sprawdź! [Dlaczego czekolada jest sexy?](#)**

[caption id="attachment_1050" align="aligncenter" width="800"]



Czekolada jest jedną z najbardziej zmysłowych rzeczy (fot. Lisa Fotios/Pexels).[/caption]

Gruszki w porto z czekoladą

Nic nie uwodzi tak jak deser! Te aromatyczne owoce z sadu mogą zwieńczyć pyszną kolację i rozgrzać wyobraźnię... To też niezwykle spotkanie trzech afrodyzjaków - gruszek, czerwonego wina i czekolady. Idealna kombinacja na miłosne uniesienia! Nie zwlekajcie za długo. Ten pyszny deser jest na wyciągnięcie Waszych rąk!

- [PRZEJDŹ DO PRZEPISU](#)

[caption id="attachment_4298" align="aligncenter" width="800"]



Gruszki gotowane w portugalskim winie (fot. [depositphotos](#)).[/caption]

Gorąca czekolada z whisky

Szukacie czegoś, co Was rozgrzeje w chłodny i deszczowy wieczór? Tylko Wy, ciepły koc i ona... Rozpuszczona, gęsta i aromatyczna czekolada z nutą whisky. Każdy łyk to prawdziwe hedonistyczne przeżycie. Pyszny napój na deser? Dlaczego nie! To tylko chwila w kuchni i już możecie sobie osłodzić życie.

- [PRZEJDŹ DO PRZEPISU](#)

[caption id="attachment_8983" align="aligncenter" width="600"]



Rozgrzewająca czekolada do picia[/caption]

Tarta czekoladowa na winie

Wspólne pieczenie ciasta to może być niezła zabawa, tym bardziej że na końcu czeka na Was słodka nagroda.

Co w tej tarcie jest tak wyjątkowego? Jej pyszne czekoladowe nadzienie na czerwonym winie. Prawdziwa uczta dla zmysłów! Wierzch warto udekorować ulubionymi owocami - szczególnie pięknie na tarcie prezentują się soczyste [maliny](#).

- [PRZEJDŹ DO PRZEPISU](#)

[caption id="attachment_8985" align="aligncenter" width="600"]



Aromatyczna tarta z nadzieniem winnym (fot. [depositphotos](#)).[/caption]

Mus czekoladowy z tequilą

Masz szansę zaskoczyć swoją ukochaną połowę pysznym musem z odrobiną meksykańskiego temperamentu! Tak! Tequila idealnie pasuje do czekolady, a ten deser jest tego świetnym przykładem. Zapamiętajcie ten przepis, bo będziecie do niego często wracać. Zadbajcie tylko o to, by w Waszym domu nigdy nie zabrakło czekolady i butelki tequili. A! I nie zapomnijcie o bitej śmietanie ;-)

- [PRZEJDŹ DO PRZEPISU](#)

[caption id="attachment_6543" align="aligncenter" width="600"]



Gęsty mus

mocno czekoladowy z tequilą.[/caption]

Krem czekoladowy z bourbonem

Długi, męczący dzień? Zakończcie go we dwoje słodką nutą czekolady z odrobiną amerykańskiej whiskey. To zdecydowanie poprawi Wam nastrój i nieco rozgrzeje. W życiu najważniejsze są małe przyjemności. To jest właśnie jedna z nich, która sprawi, że wspólne chwile będą jeszcze piękniejsze.

- [PRZEJDŹ DO PRZEPISU](#)

[caption id="attachment_8984" align="aligncenter" width="600"]



Kremowy
deser czekoladowy z nutą kawy (fot. [depositphotos](#)).[/caption] (fot. [depositphotos](#))

Link do przepisu:

<https://kuchniadladoroslych.pl/slodka-chwila-we-dwoje-najlepsze-desery-z-czekolada/>